

Årsredovisning
för
JMP Akustiktjänst AB
556906-9841

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jukka-Pekka Möller Pohjola, Styrelseledamot
2025-09-25

Styrelsen för JMP Akustiktjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsverksamhet avseende akustik och undertak.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Borås kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 496	11 020	16 452	9 941
Resultat efter finansiella poster	-1 050	27	326	398
Soliditet (%)	59	65	54	65

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under perioden, vilket främst förklaras av en reducerad personalstyrka. Minskningen av antalet anställda har medfört en lägre kapacitet att ta emot uppdrag, vilket direkt påverkat intäkterna. Företaget har därmed haft en lägre beläggning jämfört med tidigare perioder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 926 792	18 546	1 995 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 546	-18 546	0
Årets resultat			-1 049 553	-1 049 553
Belopp vid årets utgång	50 000	1 945 338	-1 049 553	945 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 945 338
årets förlust	-1 049 553
	895 785
disponeras så att	
i ny räkning överföres	895 785
	895 785

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 495 636	11 019 727
Övriga rörelseintäkter		156 893	43 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 652 529	11 062 924
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 123 043	-4 606 069
Övriga externa kostnader		-1 037 253	-1 875 869
Personalkostnader	2	-3 525 303	-4 541 007
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 112	-13 924
Summa rörelsekostnader		-7 702 711	-11 036 869
Rörelseresultat		-1 050 182	26 055
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	1 406
Räntekostnader och liknande resultatposter		475	0
Summa finansiella poster		629	1 406
Resultat efter finansiella poster		-1 049 553	27 461
Resultat före skatt		-1 049 553	27 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 915
Årets resultat		-1 049 553	18 546

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 073	71 636
Summa materiella anläggningstillgångar		24 073	71 636
Summa anläggningstillgångar		24 073	71 636
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		103 368	217 859
Summa varulager		103 368	217 859
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		345 735	614 997
Övriga fordringar		213 603	208 173
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		485 744	878 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 898	0
Summa kortfristiga fordringar		1 073 980	1 702 026
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		401 889	1 063 758
Summa kassa och bank		401 889	1 063 758
Summa omsättningstillgångar		1 579 237	2 983 643
SUMMA TILLGÅNGAR		1 603 310	3 055 279

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 945 338

1 926 793

Årets resultat

-1 049 553

18 546

Summa fritt eget kapital

895 785

1 945 339

Summa eget kapital

945 785

1 995 339

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

202 408

528 573

Övriga skulder

201 006

274 826

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

254 111

256 541

Summa kortfristiga skulder

657 525

1 059 940

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 603 310

3 055 279

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 560	0
Inköp	0	85 560
Försäljningar/utrangeringar	-47 785	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 775	85 560
Ingående avskrivningar	-13 924	0
Försäljningar/utrangeringar	17 334	0
Årets avskrivningar	-17 112	-13 924
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 702	-13 924
Utgående redovisat värde	24 073	71 636

Borås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jukka-Pekka Möller Pohjola
Jukka-Pekka Möller Pohjola

2025-09-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-15

Oscar Larsson
Oscar Larsson
Auktoriserad revisor


